
PATVIRTINTA 

Klaipėdos „Gilijos“ pradinės 

mokyklos direktoriaus 2019 m. 

sausio 16 d. įsakymu Nr. V1-7  

 

PRITARTA 

Klaipėdos „Gilijos“ pradinės 

mokyklos tarybos 2019 m. 

sausio 31 d. 

protokoliniu nutarimu 

(protokolas Nr. V3-1) 

 
 

KLAIPĖDOS „GILIJOS“ PRADINĖS MOKYKLOS 2019 METŲ VEIKLOS PLANAS 

 

I. BENDROSIOS NUOSTATOS 

 

1. Klaipėdos „Gilijos“ pradinės mokyklos 2019 metų veiklos planas (toliau – planas), 

atsižvelgus į strateginius įstaigos planus, švietimo būklę, bendruomenės poreikius, nustato 

metinius mokyklos veiklos tikslus bei uždavinius, apibrėžia prioritetus ir priemones 

uždaviniams vykdyti. 

2. Planu siekiama, įgyvendinant valstybinę švietimo politiką, teikti kokybiškas 

švietimo paslaugas, atitinkančias nuolat kintančias visuomenės reikmes, tenkinti mokinių 

ugdymosi poreikius pradinio ugdymo srityje, laiduoti pradinio išsilavinimo įsigijimą, 

racionaliai, taupiai ir tikslingai naudoti švietimui skirtus išteklius. 

3. Planas parengtas atsižvelgus į Klaipėdos „Gilijos“ pradinės mokyklos 2019–2021 

metų strateginį veiklos planą, patvirtintą Klaipėdos „Gilijos“ pradinės mokyklos direktoriaus 

2018 m. lapkričio 26 d. įsakymu Nr. V1- 99, 2018–2019 mokslo metų Klaipėdos „Gilijos“ 

pradinės mokyklos ugdymo planą, patvirtintą Klaipėdos „Gilijos“ pradinės mokyklos 

direktoriaus 2018 m. rugpjūčio 31d. įsakymu Nr. V1-71. 

4. Planą įgyvendins Klaipėdos „Gilijos“ pradinės mokyklos (toliau – mokykla) 

administracija, pedagoginiai ir kiti pedagoginiame procese dalyvaujantys specialistai, 

nepedagoginiai darbuotojai, mokiniai ir jų tėvai. 

5. Plane naudojami sutrumpinimai: Ugdymo plėtotės centras – UPC, Klaipėdos 

pedagogų švietimo ir kultūros centras – KPŠKC, vaiko gerovės komisija – VGK,  veiklos 

kokybės įsivertinimo grupė – VKĮG, nacionalinis mokinių pasiekimų patikrinimas – NMPP, 

specialiųjų ugdymosi poreikių turintys mokiniai – SUP mokiniai. 

 

II. MOKYKLOS VIZIJA IR MISIJA 

 

6. Mokyklos vizija: visiškai mikrorajono gyventojų poreikius tenkinanti pradinė 

mokykla. Mokykla sugebanti išugdyti dorą, sąžiningą, savarankišką vaiką, tinkamai 

pasirengusį tolimesniam mokymuisi, turintį socialinių įgūdžių. 

              7. Mokyklos misija: „Gilijos“ pradinės mokyklos bendruomenė - demokratiška, 

humaniška ir atvira kaitai. Mokykla sudaro galimybes sėkmingai ugdytis įvairių poreikių 

vaikams. Skiriamas dėmesys pilietiškumo ugdymui, socialinei vaikų adaptacijai. Profesionalūs 

pedagogai stengiasi sukurti unikalias galimybes vaikų raidai. Glaudus tėvų ir pedagogų 

bendradarbiavimas. Ugdymo procese taikomos inovacijos. Mokykla plačiai bendradarbiauja su 

kitomis ugdymo įstaigomis. Puoselėjamos savitos tradicijos. 

 

III. 2018 METŲ VEIKLOS PLANO ĮGYVENDINIMO ANALIZĖ



2 
 

                8. Įgyvendinant 2018 metų veiklos planą, buvo siekiama įgyvendinti strateginį tikslą – 

 užtikrinti švietimo paslaugų prieinamumą ir aukštos kokybės ugdymą. Šiam tikslui įgyvendinti 

iškelti du metinės veiklos tikslai:  bendradarbiaujant visiems mokyklos bendruomenės nariams 

(tėvai, specialistai, pagalbos mokiniui pedagogai, klasės ir būrelių mokytojai) ir taikant 

individualius bei grupinius mokymosi metodus, maksimaliai išskleisti kiekvieno mokinio 

individualią pažangą. Kurti ir tobulinti aktyviai sportuojančią ir sveiką gyvenseną propaguojančią 

mokyklą bei numatytos priemonės uždaviniams įgyvendinti: 

               8.1. įgyvendinant pirmąjį uždavinį – kokybiškai organizuoti ugdymo procesą – pasiekti 

  kiekybiniai rezultatai: sukomplektuotos 27 pradinės klasės, 25 neformaliojo švietimo būreliai 

  (Etnokultūros studija „Marga skrynelė“ - 3 būreliai; Dainavimo studija – 4 būreliai; Vikruolių 

  klubas – 5 būreliai; Smalsučių klubas – 8 būreliai; Dailės sekcija – 1 būrelis; Meninio ugdymo studija 

– 4 būreliai) , 6 pailgintos dienos grupės. Mokykloje mokėsi 605 mokiniai (vidurkis klasėje 22,4).  

Ketvirtokams išduoti 138 pradinio išsilavinimo pažymėjimai. Į ugdomąjį procesą integruotos 

„Alkoholio, tabako ir kitų psichiką veikiančių medžiagų vartojimo prevencijos“, „Žmogaus 

saugos“, „Sveikatos ir lytiškumo ugdymo bei rengimo šeimai“, „Etninės kultūros“ programos.  

Mokykla tęsia dalyvavimą ES programose „Pienas vaikams“ ir „Vaisių vartojimo skatinimas 

mokyklose“.  

  Nuosekliai dirbo Vaiko gerovės komisija. Įgyvendintas VGK veiklos planas: vykdytos įvairios 

suplanuotos praktinės – prevencinės veiklos mokiniams, sėkmingai vesti individualūs pokalbiai su 

mokinių tėvais, teiktos individualios konsultacijos mokytojams ir tėvams, glaudžiai bendradarbiauta 

su miesto PPT. Parengta smurto ir patyčių prevencijos ir intervencijos vykdymo tvarka. Mokykloje 

mokiniams nuolat teikiama specialioji, pedagoginė ir psichologinė pagalba. Organizuotas 

problemiškų vaikų stebėjimas, informacijos banko apie rizikos grupės mokinius pildymas. 

Vykdytas grupinis darbas su elgesio, emocinių problemų turinčiais mokiniais. Vesti individualūs 

pokalbiai su mokinių tėvais ,,Atvirų durų dienos pas pagalbos mokiniui specialistus“. 

Bendradarbiaujama su Šeimos ir vaiko gerovės centru, Vaiko teisių apsaugos skyriumi, Visuomenės 

sveikatos centru bei biuru. Specialioji pagalba teikiama 39 mokiniams, logopedo – 90, pagalbą 

teikia 7 mokytojo padėjėjai. 

  Atliktas pirmokų adaptacijos tyrimas rodo, kad mokiniai gerai adaptavosi pirmose klasėse. Buvę 

ketvirtokai sėkmingai tęsia mokymąsi penktose klasėse.  

  Mokykloje diegiama daugiafunkcinė elektroninio mokinio pažymėjimo sistema, atnaujinamos 

informacinės sistemos, veikia elektroninis dienynas, nuolat atnaujinama informacija mokyklos 

tinklalapyje.  

  Atlikta metinė inventorizacija, pravesti įvadiniai ir periodiniai darbų saugos instruktažai. 

Uždavinys įvykdytas 100%. 

8.2. įgyvendinat antrąjį uždavinį – sudaryti mokiniui individualaus tobulėjimo galimybes, 

skatinant saviraišką, kritinį mąstymą ir motyvaciją - vykdomi tarptautiniai projektai ,,Gera pradžia“, 

,,Vizualinio mąstymo strategijos“, socialinių įgūdžių ugdymo programa ,,Antras žingsnis“, ES 

projektas „Lietuvių kalbos ugdymo kokybės gerinimas pradinėse mokyklose, taikant integralaus 

ugdymo principus bei įtraukiant mokyklų bendruomenes“. Siekiant plėsti mokinių saviraišką, 

kultūrinį pažinimą, motyvaciją, organizuotos edukacinės, pažintinės išvykos, mokiniai turėjo 

galimybę dalyvauti miesto projekte ,,Vaikų kultūros dienos 2018“. Iš viso mokyklos mokiniai 

dalyvavo 157 edukaciniuose renginiuose. Įgyvendinant respublikinį ,,Sveikatiados “ projektą, 

mokytojų iniciatyvinė grupė į veiklas įtraukė visą mokyklos bendruomenę ir įvykdė 19 suplanuotų 

veiklų. Taip pat buvo vykdoma ,,Sporto ir sveikatos ugdymo  pagrindų programa“. Visus metus 

mokykloje buvo vykdomas projektas ,,Gilijiečiai Lietuvai“, skirtas Lietuvos valstybės atkūrimo 

šimtmečiui: raštingumo konkursas ,,Graži tu mano Lietuva“, akcija ,,100 darbų Lietuvai“, anglų 

kalba išleista stendinė medžiaga ,,A am from Lithuania”. Mokiniai dalyvavo Vakarų Lietuvos 

krašto dainų šventėje, skirtoje Lietuvos valstybės atkūrimo šimtmečiui paminėti. Skiepijant 

domėjimąsi  grožine literatūra ir lavinant mokinių skaitymo įgūdžius organizuotas mokyklinis 

projektas ,,Skaitymo savaitė“, diskusija ,,Tapk bibliotekos draugu!”, organizuota knygų skirtukų 

paroda  ,,Papuoškime išminties medį“, pravestas piešinių konkursas ,,Mano knygos herojus“, skirtas 

Tarptautinei vaikų knygos dienai, klasėse vyko skaitymo rezultatų ,,Mes augame skaitydami“ 

analizės ir apdovanojimai. Organizuotas atviras informacinių įgūdžių ugdymo renginys ,,Ar moki 

naudotis informacinių šaltinių lobiais?“. Metodinėse grupėse vyko metodinės dalijimosi patirtimi 

dienos ,,Mokinio asmeninė pažanga“. Mokytojų darbo grupė sukūrė „Mokinio asmeninės 



3 
 

pažangos“ formą, kuri patvirtinta Mokytojų taryboje. Organizuotas mokinių mokymosi pasiekimų 

patikrinimas: savikontrolės darbai, nacionaliniai žinių patikrinimo testai (II ir IV klasėse). Atlikta 

nacionalinių testų rezultatų analizė. Grįžtamojo ryšio informacija išanalizuota metodinėse grupėse, 

mokytojų tarybos posėdyje, su rezultatais supažindinti mokiniai ir jų tėvai. Kiekvienam mokiniui 

parengti individualios pažangos pasiekimų segtuvai ir su tėvais aptarta individuali pažanga. IV 

klasių mokiniai dalyvavo tarptautinės švietimo vertinimo asociacijos organizuojamame 

tarptautiniame matematikos ir gamtos mokslų tyrime TIMSS. 

Mokinių akademiniai pasiekimai 2015–2018 metais: 

Rezultatai (metiniai) Mokslo metų rezultatai (%) 

2015–2016 m. m. 2016–2017 m. m. 2017–2018 m. m. 

Aukštesnysis lygis 17,14 19,4 20,4 

Pagrindinis lygis 47,06 45,5 46,2 

Patenkinamas lygis 35,46 34,7 33,1 

Nepasiektas patenkinamas lygis 0,34 0,16 0,1 

  Aukštesniuoju lygiu besimokančiųjų skaičius didėja (1.63%) , o patenkinamu –  mažėja (1.18%).     

  Trijų mokslo metų pažangumo vidurkis – 99,8 %  . 

   Gabūs mokiniai, dalyvaudami regiono, šalies ir tarptautiniuose konkursuose, olimpiadose, 

varžybose pasiekė puikių rezultatų. Tarptautiniame matematikos konkurse „Kengūra 2018” 

dalyvavo 129 I-IV klasių mokiniai. Vienas mokinys pateko į geriausiai sprendusių Lietuvos 50-

tuką, vienas – į Klaipėdos miesto 10-tuką. Tarptautiniame konkurse „Kalbų Kengūra 2018” 

(lietuvių ir anglų) dalyvavo 60 mokinių. Pelnyti 9 auksiniai, 3 sidabriniai ir 11 oranžinių diplomų. 

Konkurse “Olympis 2018” pavasario sesijoje dalyvavo 112 mokinių, pelnyti 86 (I-III laipsnio) 

diplomai, rudens sesijoje dalyvavo 76 mokiniai, pelnyti 70 (I-III laipsnio) diplomai. Tarptautinėje 

anglų kalbos ir matematikos olimpiadoje „Kings“ puikiai pasirodė ir finalininkais tapo 13 II-IV 

klasių mokinių.  

     Mokiniai savo gebėjimus demonstravo 4-iuose šalies konkursuose: tarptautiniame vaikų ir 

jaunimo nacionalinės dainos konkurse „Garsų paletė 2018“ mokyklos choras tapo diplomantais; 

Klaipėdos regiono muzikos olimpiadoje dalyvavo 5 ketvirtokai, laimėtos II ir III vietos; 

respublikiniame festivalyje „Šokio mozaika 2018“ mokinių kolektyvas laimėjo II vietą; mokyklos 

dainų ir šokių kolektyvai dalyvavo Lietuvos vakarų krašto dainų šventėje.  

    Dalyvauta 7 miesto konkursuose: „Raštingiausio moksleivio“ konkurse pelnytos dvi prizinės 

vietos; dailaus rašto konkurse laimėta II vieta; miesto pasakininkų konkurse mokyklos mokinys 

tapo laureatu; mokinių festivalyje „Varpo aidas“ mokyklos instrumentinis būrelis gavo padėkos 

raštus;  dalyvauta EMS degalinės vaikų piešinių konkurse „Kuo būsiu, kai užaugsiu“ ir užimtos I ir 

II vietos; piešinių konkurse „Sveika širdis - mano ateitis“ laimėta 1-oji vieta; saugaus eismo 

konkurse „Šviesoforas“ laimėta IV vieta.     

Mokykla dalyvauja eTweening programoje ir tęsia pradėtą projektą „Countries of the world“. Taip 

pat įsijungė į projektus „Write, draw and send!“ ir „Videoconferences in the Classroom“. 

   Mokykla pripažinta sveikatą stiprinančia mokykla ir įtraukta į šalies sveikatą stiprinančių 

mokyklų tinklą. Už metinius sportinius pasiekimus pelnyta Mero taurė. Mokyklos komanda „Mero 

taurės“ sportinių žaidynių kvadrato varžybose mieste ir zonoje iškovojo I, o tarpzoninėse varžybose 

- III vietą. „Mero taurės“ sportinėse varžybose  „Drąsūs, stiprūs, vikrūs“ mieste laimėta I vieta, o 

zoninėse – III vieta. „Mero taurės” sportinėse trikovės varžybose iškovotos III (berniukų grupėje) ir 

II (mergaičių grupėje) vietos. Miesto sporto estafečių ir anglų kalbos varžybose „Let’s move 2018” 

mokyklos komanda laimėjo I vietą. Respublikiniame „Sveikuolių sveikuoliai“  konkurse mokyklos 

komanda laimėjo III vietą. Regioniniame „Šaškių turnyre 2018" Gilijos" pradinę mokyklą atstovavo 

13 mokinių. Į finalą pateko du mokiniai. 

   Mokyklos veiklos įsivertinimą atlieka veiklos kokybės įsivertinimo grupė. Grupė tyrė ir analizavo 

veiklos kokybės įsivertinimo 2. srities  ,,Ugdymasis ir mokinių patirtys“ rodiklio 2.2.2 ,,Ugdymosi 

organizavimas“ raktinis žodis „Įvairovė“ vertinimą. Pateiktos išvados ir rekomendacijos panaudotos 

rengiant mokyklos metinės veiklos programą, planuojant kitas mokyklos veiklas. Uždavinys 

įvykdytas 100%. 

8.3. Realizuojant trečiąjį uždavinį – užtikrinti kryptingą pedagogų profesinį tobulėjimą ir 

plėtoti tėvų švietimą – organizuoti bendri tėvų susirinkimai ,„Palankių emocinių santykių kūrimas 

šeimoje“, „Kaip organizuoti vaiko produktyvią ir sveiką mitybą?“.  Pirmųjų klasių mokinių tėvams 

https://live.etwinning.net/projects/project/179279


4 
 

organizuota apskrito stalo diskusija ,,Psichologo patarimai, ugdant septynmetį“.  Mokyklos 

psichologė organizuoja  edukacinius užsiėmimus tėvams „Laiptai. Kartu gali būti lengva“ 

(dalyvauja 12 tėvų). 2-3 kartus per metus vyko teminiai tėvų susirinkimai klasėse. Pasibaigus I –jam 

pusmečiui organizuoti individualūs pokalbiai su tėvais „Kaip vaikui pavyko pasiekti numatytus 

tikslus?“ Visus metus, kiekvieno mėnesio ketvirtą ketvirtadienį, vyko direktoriaus valanda su tėvais.                 

Pagal numatytus terminus organizuoti savivaldos institucijų ir mokyklos valdyme dalyvaujančių 

grupių posėdžiai: Mokyklos tarybos – 6 posėdžiai, Mokytojų tarybos – 4 (posėdis „ Mokinių 

motyvacijos skatinimas, pritaikant veiklose šiuolaikines technologijas ir sudarant sąlygas, 

kiekvienam pagal jo galimybes įgyti būtinų žinių ir gebėjimų, reikalingų dinamiškoje visuomenėje“ 

dėl objektyvių priežasčių perkeltas į 2019 metus),  Metodinės tarybos – 7 (1iš jų susirinkimas-

praktikumas „Edukacinių prezentacijų programa interaktyvioms lentoms MozaBook“), 

administraciniai – 11, Vaiko gerovės komisijos - 25.  

     Sistemingai organizuojama metodinės, pedagoginės ir psichologinės literatūros naujienų 

apžvalga, konsultacijos rengiant ilgalaikius planus, taikant ugdymo turinio ir metodikos naujoves.  

Visi pedagogai tobulino kvalifikaciją KPŠKC, UPC organizuojamuose seminaruose: 33% pedagogų 

išklausė nuo 5 iki 10 dienų seminarus, 21%  - 4 dienų, 46% - 2-3 dienų.  

   Atlikti visi penki numatyti tyrimai: „Antrokų mokymosi stilius“, „Ar mokykloje   jaučiuosi   

saugus? , „Mokinių poreikių tenkinimas neformaliojo švietimo būreliuose“, „Kaip mokykloje jaučiasi 

pirmokas?“, „Bendrojo ugdymo mokyklų įsivertinimo ir pažangos anketa“. Su tyrimų rezultatais 

supažindinti mokinių tėvai ir mokytojai, analizės ir rekomendacijos patalpintos mokyklos 

internetiniame puslapyje.  

  Vykdant pedagoginės priežiūros organizavimą, sudarytos palankios adaptacijos sąlygos atėjusiems 

dirbti 4 naujiems pedagogams, teiktos reikalingos praktinės ir metodinės konsultacijos. Mokytojai 

stebėjo ir analizavo 2 atviras kolegų pamokas ir 6 atvirus renginius. Vykdytas dviejų pedagogų, 

ketinančių kelti savo kvalifikaciją, praktinės veiklos stebėjimas. Tęsiamas bendradarbiavimas su 7 

ugdymo įstaigomis ir socialiniais partneriais. Veiklos analizė leidžia daryti išvadą, kad uždavinys 

įvykdytas 95% 

8.4.   ketvirtasis uždavinys – kurti estetišką, integruotą, visa apimančią, sveikatai palankią,  

aplinką - įgyvendintas 100%. 

Įsigyti nauji (trūkstami) vadovėliai ir mokymo priemonės, kompiuterinė mokomoji programa 

,,Mokinukai“, 10 mokomųjų priemonių Mozabook, trys išmanieji ekranai, 5 kompiuteriai,  8 

kolonėlės, 1 projektorius, 1 kopijavimo aparatas, 1 magnetola. Nupirktos mokymo priemonės 

psichologui, muzikos instrumentai muzikos pamokoms. Iš ŠITC gauta 15 kompiuterių. Nupirkta 16 

roletų klasių langams, 2 spintos mokymo priemonėms dėti, nupirktos  medžiagos  208, 305, 205, 120 

kabinetų remontui. Atliktas remontas mokyklos aktų salėje: išlygintos ir išdažytos sienos, atnaujinta 

grindų danga, scena ir laiptai iškloti parketlentėmis, nupirktos naujos užuolaidos. Atliktas kapitalinis 

remontas 109 kabinete: išdažytos lubos, sienos, grindys išklotos tarketu. Perdažytos sienos 213,  307, 

308, 309, 310, 314, 303 kabinetuose; atnaujintas apšvietimas 313 kabinete,  nudažytos palangės ir 

radiatoriai visose klasėse, kabinetuose, koridoriuose. Atnaujinti 52 mokykliniai suolai ir kėdutės. 

Atliktas remontas rūbinėje prie sporto salės: nudažytos sienos, lubos, išklotos grindys laminatu, 

įrengtas apšvietimas. Suremontuotas kabinetas naujose patalpose: nudažytos sienos, lubos, išklotos 

grindys tarketu, įrengtas naujas apšvietimas.  

Mokyklos teritorijoje pastatyta pavėsinė lauko klasei. Įrengtas Kneipo takas. Pasodintos 2 

obelaitės, 4 dekoratyviniai medeliai, įrengti gėlynai. Iš medinių padėklų sukonstruotos lysvės, kuriose 

mokiniais augino įvairias daržoves. 

8.5. įgyvendinus 2018 metų veiklos plano uždavinius, pagerėjo skirtingų gebėjimų mokinių 

ugdymas pamokose, tikslingai plėtota mokytojų kvalifikacija, didėjo bendruomenės narių 

atsakomybė už savo veiklos rezultatus, aktyvėjo tėvų dalyvavimas mokyklos veikloje, modernesnė 

tapo ugdomoji aplinka. 

Pasiekti mokinių mokymosi ir kitų pasiekimų rezultatai leidžia daryti išvadą, kad mokyklos  

2018 metų veiklos plano įgyvendinimo rezultatas - geras. 

8. Pagal tyrimų, atliktų 2018 metais ir veiklos kokybės vertinimo rekomendacijas, veiklos 

 plano įgyvendinimo rezultatus, nustatytos mokyklos veiklos stipriosios ir tobulintinos pusės: 

 



5 
 

Stiprybės Silpnybės 

1. Komandinis darbas (vadovų, specialistų, 

darbo grupių).  

2. Puoselėjama mokyklos kultūra ir 

tradicijos. 

3. Bendradarbiavimas su socialiniais 

partneriais. 

4. Kabinetų aprūpinimas naujausia IT 

technika. 

5. Sveikatą stiprinančių mokyklų tinklo 

statusas. 

6. Pamokų vedimas netradicinėse aplinkose. 

7. Tenkinami mokinių saviraiškos poreikiai. 
8. Puikūs pasiekimai konkursuose ir 

varžybose. 

 

1. Tėvų dėmesio stoka vaikų mokymuisi ir  

elgesiui. 

2. Poilsio zonų mokiniams ir mokytojams 

trūkumas. 

3. Prastėjantis mokinių raštingumas. 

4. Mokykloje dirba mažai jaunų mokytojų. 

5. Mokytojams trūksta kompetencijų dirbant su 
emocijų ir elgesio sutrikimų turinčiais mokiniais. 

6. Mokomųjų kabinetų trūkumas. 

 

Galimybės Grėsmės 

1. Aktyvesnis bendradarbiavimas su 

mokinių tėvais, organizuojant jų 

švietimą ir konsultavimą pedagoginiais, 

psichologiniais klausimais. 

2. Ugdymo diferencijavimo ir  

individualizavimo tobulinimas, 

pažangos stebėjimas. 

3. Informacinio centro bibliotekoje 

įrengimas. 

4. Bendruomenės narių žinių gilinimas 

sveikos gyvensenos ugdymo srityje. 

5. Kryptingas profesinis tobulėjimas. 

6. Aktyvesnis dalyvavimas „Erasmus Plius” ir  

“eTweening” projektuose. 

7. Patogesnių darbo sąlygų mokytojams 

sukūrimas. 

 

1. Didėjantis sunkaus laipsnio elgesio ir 

emocijų turinčių mokinių skaičius. 

2.  Neaptverta, nesaugi mokyklos teritorija. 

3. Neįrengtas mokyklos stadionas. 

4. Senas, nerenovuotas mokyklos pastatas. 

5. Kompetentingų mokytojų trūkumas. 

 

              10. Strateginiai 2019–2021 metų tikslai: 

              10.1. užtikrinti kokybišką ugdymo proceso organizavimą.  

              10.2. kurti  sveiką, saugią ir šiuolaikinius ugdymo(si) reikalavimus atliepiančią aplinką. 

            11. Mokyklos 2019 metų prioritetas: kokybiško ugdymo ir visapusiško mokymo     

užtikrinimas bei ugdymosi aplinkų modernizavimas. 

                 12. Metinės veiklos tikslai: 

                 12.1. Ugdymo kokybės gerinimas, siekiant mokinių galimybes atitinkančios nuolatinės 

     ugdymo(si) pasiekimų pažangos. 

                 12.2. Bendradarbiavimo kultūros plėtra ir saugios šiuolaikinės aplinkos kūrimas. 

 

IV. METINIAI UŽDAVINIAI IR PRIEMONĖS JIEMS ĮGYVENDINTI 

 

                 13. Pirmas uždavinys – sudaryti tinkamas sąlygas ugdytis ir gerinti ugdymo proceso kokybę: 

Eil. 

Nr. 

Priemonės pavadinimas Atsakingas asmuo, 

vykdytojas 

Vykdymo 

terminas 

1. Veiklą reglamentuojančių dokumentų, 

ataskaitų rengimas ir koregavimas: 

R. Mikienė Per metus 

1.1. Tarifikacija, etatų sąrašai R. Mikienė Sausis, birželis, 

rugsėjis 



6 
 

1.2. Pamokų ir neformaliojo 
švietimo užsiėmimų tvarkaraščiai 

D. Plaščinskienė Sausis, rugsėjis, 

1.3. Stebėsenos rodiklių sąrašas R. Mikienė Balandis 

1.4. Mokytojų budėjimo grafikai E. Liutkuvienė Rugsėjis, vasaris 

1.5. 2019–2020 mokslo metų ugdymo planas R. Mikienė, 

Darbo grupė 

Balandis, 

rugpjūtis 
1.6. Mokomųjų dalykų ilgalaikiai planai Kuruojantys vadovai Gegužė, rugsėjis 

1.7. VGK veiklos planas ir ataskaita G. Domarkienė 

Komisijos nariai 

Sausis, rugsėjis, 

gruodis 

1.8. 2020–2022 m. strateginis veiklos planas R. Mikienė 

Darbo grupė 

Spalis, lapkritis 

1.9. Mokyklos 2020 metų veiklos planas E. Liutkuvienė 
Darbo grupė 

Gruodis 

1.10. Mokomųjų kabinetų turtinimo planas D. Stančienė 

Metodinė taryba 

Gruodis 

1.11. Darbo ir civilinės saugos dokumentai R. Mikienė 
D. Stančienė 
E. Liutkuvienė 

Sausis 
Pagal poreikį 

1.12. Finansinės politikos dokumentai, ataskaitų 

rinkiniai 

R. Mikienė 
I. Dilijonaitė 
M. Lukienė 

Pagal poreikį 

1.13. Kvalifikacijos tobulinimo tikslingumo 

ataskaita 

R. Mikienė 

Direktoriaus 

pavaduotojai ugdymui 

Balandis, lapkritis 

2. Mokinių asmens bylų tvarkymas. Pradinio 

ugdymo programos baigimo pažymėjimų 

išdavimas 

M. Lukienė 

Klasių vadovai 

Gegužė, rugsėjis 

3. Informacinių sistemų (Mokinių, pedagogų 

registrų ir kt.), mokyklos elektroninio 
dienyno formavimas 

E. Liutkuvienė, 
M. Lukienė, 
D. Plaščinskienė 

Pagal nustatytus 

terminus 

4. Mokyklos veiklos stebėsenos vykdymas ir 

statistinių ataskaitų rengimas 

R. Mikienė 

Direktoriaus 

pavaduotojai ugdymui 

Rugsėjis, sausis 

5. Mokinių asmens bylų būklė Direktoriaus 

pavaduotojai ugdymui 

Rugsėjis 

6. Mokyklos tinklalapio atnaujinimas E. Liutkuvienė 

Darbo grupė 

Pagal poreikį 

7. Priėmimo į mokyklą komisijos posėdžiai R. Mikienė 
D. Plaščinskienė 

Darbo grupė 

Kovas ir kiti pagal 

pirmo posėdžio 

nutarimą 

8. Vadovėlių ir mokymo priemonių užsakymas G. Pušinskienė 

Metodinių grupių 

pirmininkai 

Balandis, lapkritis 

9. Viešųjų pirkimų vykdymas D. Stančienė 

A. Putejevas 
G. Pušinskienė 

Pagal poreikį 

10. Patalpų suteikimo paslaugos teikimas R. Mikienė 
D. Stančienė 

Pagal poreikį 

11. Metinės inventorizacijos atlikimas D. Stančienė 
G. Pušinskienė 

Lapkritis 

 

14. Antras uždavinys – siekti geresnės ugdymo ir ugdymo(si) kokybės į vertinimo procesą 

 įtraukiant mokinį, sudarant sąlygas pajusti sėkmę: 



7 
 

Eil. 

Nr. 

Priemonės pavadinimas Atsakingas asmuo, 

vykdytojas 

Vykdymo 

terminas 

1. Dalyvavimas ilgalaikiuose projektuose ir 

programose: 

Pavaduotojai ugdymui 

Klasių vadovai 

Kartą per 

pusmetį 

1.1. Respublikinis sveikatą stiprinančių mokyklų 
tinklas 

E. Liutkuvienė 
Darbo grupė 

Visus metus 

1.2. Respublikinis projektas „Sveikatiada“ E. Liutkuvienė 

Darbo grupė 

I-III ketvirtis 

1.3. ES projektas „Lietuvių kalbos ugdymo 

kokybės gerinimas pradinėse mokyklose, 

taikant integralaus ugdymo principus bei 

įtraukiant mokyklų bendruomenes“ 

R. Mikienė 
R. Domarkienė 

G. Pušinskienė 
 

Visus metus 

1.4. Tarptautinės socialinių emocinių 

kompetencijų ugdymo programos „Antras 

žingsnis“ 

I-IV klasių vadovai Visus metus 

1.5. Tarptautinės programos „Step by step“ 

metodika „Gera pradžia“ 

K. Puzienė 
R. Domarkienė 

D. Ruškienė 

V. Jonavičienė 

R. Laiho 
G. Pušinskienė 

Visus metus 

1.6. Tarptautinė programa „Vizualinio mąstymo 

strategijos“ 

Ž. Markūnienė 

R. Laiho 

J. Jaselskienė 

V. Bambalienė 
V. Bružienė 

Visus metus 

1.7. Sporto ir sveikatos ugdymo pagrindų 

programa 

I. Jurkšaitienė 
D. Lukauskienė 
J. Urbonienė 

Visus metus 

2. Metiniai projektai:   

2.1. Mokyklinis projektas „Pasveikinkim tėvynę -
Lietuvą“ 

 D. Plaščinskienė 

 Metodinių grupių     

pirmininkai 

 Vasaris, kovas 

2.2. eTwining projektas „Write, draw and send“  Lina Juknevičienė  Sausis, balandis 
2.3. eTwining projektas „If the World were a 

classroom: Penfriends exploring the World“ 
Lina Juknevičienė Sausis, birželis 

2.4. eTwining projektas „Making European map 

with postcards“ 

 Lina      

Juknevičienė 

Vasaris, gegužė 

2.5. Mokyklos gimtadienio projektas 
„Pasveikinkim vieni kitus“  

R. Mikienė 
Darbo grupė 

Balandis  

2.6. Projektas „European Day of Languages“ Anglų kalbos mokytojai Rugsėjis 

2.7. Miesto projektas „Vaikų kultūros dienos 

2018“ 

Klasių mokytojai Spalis 

2.8. Mokyklinis bendruomenės projektas 
„Papuoškime mokyklą“ 

  L. Ogintienė 

  Darbo grupė 

Lapkritis 

2.9. Projektas „Spalvoti gruodžio penktadieniai“ R. Mikienė Gruodis 

3. Specialiosios ir psichologinės pagalbos 

teikimas ( 4 priedas) 

A. Lazdauskienė 
L. Kovierienė 

Nuolat 

4. Profesinio švietimo ir mokinių pažintinės 
veiklos vykdymas: 

 Pagal numatytus 
terminus 

4.1. Profesinio švietimo edukaciniai renginiai Klasių vadovai 

Tėvai 

Visus metus 



8 
 

4.2. Pažintinės išvykos Pavaduotojai ugdymui 

Klasių vadovai 

Visus metus 

5. Olimpiadų, varžybų, konkursų ir renginių 
organizavimas (1 priedas) 

Direktoriaus 
pavaduotojai ugdymui 

Pagal numatytus 
terminus 

6. Mokymo namuose organizavimas R. Mikienė Pagal poreikį 

7. VGK plano vykdymas ( 4 priedas) G. Domarkienė Visus metus 

8. Bibliotekos darbo organizavimas: G. Pušinskienė, 
N. Rusienė 

 

8.1. „Aš skaitau mokyklos bibliotekoje“  

(I pusmečio rezultatų suvedimas, 

apdovanojimai) 

G. Pušinskienė, 

N. Rusienė 

Sausis 

8.2. Garsinis pasakų skaitymas „Atidarykime 

pasakų skrynelę“ 

G. Pušinskienė, 

N. Rusienė 

Balandis 

8.3. „Skaitau ir augu“ (II pusmečio rezultatų 

suvedimas, apdovanojimai) 

G. Pušinskienė, 

N. Rusienė 

Gegužė 

8.4. Knygų skirtukų paroda 
„Knygos ženklai” 

 

G. Pušinskienė, 

N. Rusienė 

Spalis 

8.5. Akcija „Dovanoju šypseną“ G. Pušinskienė, 

N. Rusienė 

Lapkritis 

9. Direktoriaus valanda su mokiniais R. Mikienė Kiekvieno 

mėnesio antrą 

ketvirtadienį 

10. Nacionaliniai mokinių žinių patikrinimo 

testai II klasėse 

R. Mikienė, 
E. Liutkuvienė 

Balandis - 

Gegužė 

11. Nacionaliniai mokinių žinių patikrinimo 

testai IV klasėse 

R. Mikienė, 
D. Plaščinskienė 

Balandis – 

Gegužė 

12. Mokyklos ir lopšelių/darželių adaptacijos 

posėdis „Kaip mokykloje jaučiasi 

pirmokas?“ 

D. Plaščinskienė 
L. Kovierienė 

Vasaris 

 

15. Trečias uždavinys – skatinti mokytojų lyderystę ir profesionalumą, plėtojant 

  bendradarbiavimo kultūrą: 

Eil. 

Nr. 

Priemonės pavadinimas Atsakingas asmuo, 

vykdytojas 

Vykdymo 

terminas 

1. Organizuoti teminius bendrus susirinkimus 

su mokinių tėvais: 

  

1.1. Būsimųjų pirmokų tėvų susirinkimas R. Mikienė, 
D. Plaščinskienė 

Būsimi I klasių 

mokytojai 

Birželis 

1.2. Apskrito stalo diskusijos ,,Psichologo 

patarimai, ugdant septynmetį“. 

D. Plaščinskienė 

L. Kovierienė 

I klasių vadovai 

Rugsėjis 

 

1.3. Antrų klasių mokinių tėvų susirinkimas 
„Amžiaus tarpsnių psichologiniai ypatumai“ 

 D. Plaščinskienė 

 V. Jonavičienė 
 

Rugsėjis 

1.4. Trečių klasių mokinių tėvų susirinkimas 

,,Tėvų autoriteto įtaka auklėjant vaikus" 

 

E. Liutkuvienė 
R. Laiho 

Rugsėjis 

1.5. Tėvų švietimas sporto ir sveikatos ugdymo 
temomis 

Administracija Visus metus 



9 
 

1.6. Tėvų švietimas emocinio ugdymo tema R. Mikienė Lapkritis 

2. Tėvų susirinkimai klasėse Klasių vadovai 2–3 kartus per 

metus 

3.  Individualūs pokalbiai su tėvais „I-ojo       

pusmečio ugdymo(si) pasiekimai ir pažanga“ 

Klasių vadovai Vasaris 

4. Direktoriaus valanda su tėvais R. Mikienė Kiekvieno 
mėnesio ketvirtas 

ketvirtadienis 

5. Direktoriaus valanda su mokytojais R. Mikienė Kiekvieno 
mėnesio trečias 

ketvirtadienis 

6. Savivaldos institucijų ir mokyklos valdyme 

dalyvaujančių grupių posėdžių 

organizavimas (3 priedas) 

R. Mikienė Pagal numatytus 

terminus 

7. Pedagoginės priežiūros organizavimas:   

7.1. Pamokų stebėjimas, pedagoginės veiklos 

vertinimas 

R. Mikienė, Visus metus 

  Direktoriaus 

pavaduotojai ugdymui 

 

7.2. Teminis pamokų stebėjimas „Veiklos 

metodų ir išmokimo tikrinimo dermė, 

vertinant mokinio pasiektą rezultatą, pagal 

iškeltą uždavinį 

Direktoriaus 

pavaduotojai ugdymui 

Sausis, vasaris 

7.3. Pagalba naujai pradėjusiems dirbti 

mokytojams 

Direktoriaus 

pavaduotojai ugdymui 

Rugsėjis, sausis 

7.4. Atviros pamokos, renginiai (2 priedas) Administracija 
Metodinių grupių 

pirmininkai 

Pagal planą 

7.5. Ketinančių atestuotis mokytojų praktinės 

veiklos stebėjimas 

Kuruojantys vadovai Pagal planą 

7.6. Dalijimosi patirtimi dienos „Kolega kolegai“ 

(2 priedas) 

Administracija,  

Mokytojai 

Spalis, lapkritis 

8. Mokytojų ir pagalbos mokiniui specialistų 

atestacijos organizavimas 

R. Mikienė Pagal atestacijos 

programoje 

numatytus 
terminus 

9. Pedagoginės kvalifikacijos tobulinimas ir 

patirties sklaida: 

R. Mikienė Visus metus 

9.1. Pranešimai metodinėse grupėse: Metodinių grupių 

pirmininkai 

Pagal metodinių 

grupių veiklos 

planus 

9.1.1. „Mokinių motyvacijos skatinimas, pritaikant 

šiuolaikines technologijas” 

E. Jankauskienė Sausis 

9.1.2. „Konfliktai ir bendravimas” 
 

D. Lukauskienė Sausis 

9.1.3. „Įsivertinimo būdai pamokose“ R. Laiho Lapkritis 

9.1.4. „Informacinių technologijų naudojimas 
efektyvinant popamokinį ugdymą“ 

L.Kavaliauskaitė Balandis 

9.1.5. „Efektyvių metodų taikymas hiperaktyviems 

vaikams popamokinėje veikloje“ 

L.Kumpikevičienė Lapkritis 

9.1.6. „Ugdymo tikslų pasiekimo galimybės 

muzikos pamokose“ 

N.Jankūnienė Balandis 



10 
 

9.1.7. „Anglų kalbos pasiekimų vertinimo lentelių 

efektyvinimas“ 

J.Litinskienė Balandis  

9.1.8. „Mokinių įsivertinimo būdai ir 

metodai anglų kalbos pamokose“ 

L.Juknevičienė Lapkritis 

9.1.9. Mini-pranešimai „Naujovės iš kvalifikacijos 

tobulinimo seminarų“ 

Mokytojai Pagal poreikį 

9.1.10. Nacionalinių žinių patikrinimo testų 

rezultatų analizė II-ose ir IV-ose klasėse 

Administracija 

Klasių mokytojai 

Gegužė, birželis 

10. Tiriamosios veiklos organizavimas:   

10.1. Tyrimas „Ar mokykloje jaučiuosi saugus? 

Smurto ir patyčių tarp mokinių apraiškos 

„Gilijos“ pradinėje mokykloje“ 

G. Domarkienė Gegužė 

10.2. Mokinių tėvų apklausa „Mokinių poreikių 

tenkinimas neformaliojo švietimo 

būreliuose“ 

D. Plaščinskienė Gegužė 

10.3. Adaptacijos tyrimas I klasių bendruomenėms 
„Kaip mokykloje jaučiasi pirmokas?“ 

L. Kovierienė Sausis 

10.4. Bendruomenės narių mikroklimato tyrimas D. Plaščinskienė Sausis, vasaris 

11. Mokytojų 2018 metų veiklos aptarimas 

(savianalizės anketos) 
R. Mikienė, 

direktoriaus 

pavaduotojai ugdymui, 

metodinių grupių 

pirmininkai 

Vasaris 

12. Elektroninio dienyno pildymo kokybės 

nustatymas: 

Direktoriaus 

pavaduotojai ugdymui 

Per metus 

12.1. Klasės vadovo veiklos Direktoriaus 
pavaduotojai ugdymui 

Vasaris 

12.2. Mokiniams užduodamų namų darbų kokybės 

ir kiekybės santykis 

Direktoriaus 

pavaduotojai ugdymui 

Kovas 

12.3. Dienyno užpildymo analizė (žinios apie 

mokinius, mokytojų tvarkaraščiai) 

Direktoriaus 
pavaduotojai ugdymui 

Rugsėjis, spalis 

12.4. Mokinių pagyrimų-pastabų santykis Direktoriaus 

pavaduotojai ugdymui 

 Lapkritis 

12.5. Lankomumo užtikrinimas Direktoriaus 

pavaduotojai ugdymui 

Visus metus 

13. Mokyklos veiklos kokybės įsivertinimo 

organizavimas: 

D. Plaščinskienė 

 

Visus metus 

13.1. VKĮG veiklos planavimas   D. Lukauskienė Rugsėjis 

13.2. Dokumento „Bendrojo ugdymo mokyklų 

2017–2018 mokslo metų (2018 m.) 

įsivertinimo ir pažangos anketa“ 

parengimas 

Veiklos kokybės 

vertinimo darbo 

grupė 

Sausis, vasaris 

13.3. Veiklos srities „Ugdymas(is) ir mokinių 

patirtys“  (2.4. temos „Vertinimas ugdant“ 

2.4.1. rodiklio „Vertinimas ugdymui“ 

raktinis žodis – pažangą skatinantis 

grįžtamasis ryšys) vertinimas 

Veiklos kokybės 

vertinimo darbo 

grupė 

Sausis-balandis 

13.4. Vertinimo rezultatų apibendrinimas, veiklos 

tobulinimo rekomendacijų parengimas 

Veiklos kokybės 

vertinimo darbo 

grupė 

Gegužė-birželis 



11 
 

14. Tęsti bendradarbiavimą su ugdymo 

įstaigomis ir socialiniais partneriais 
R. Mikienė, 
E. Liutkuvienė, 

D. Plaščinskienė 

Visus metus 

 

16. Ketvirtas uždavinys – kurti saugią, jaukią ir modernią ugdomąją mokyklos aplinką: 

Eil. 

Nr. 

Priemonės pavadinimas Atsakingas asmuo, 

vykdytojas 

Vykdymo 

terminas 

1. Naujų (trūkstamų) vadovėlių ir mokymo 

priemonių įsigijimas 

G. Pušinskienė Pagal poreikį 

2. Projektas „Kuriame aplinką kartu“ (aplinkos 

tvarkymo darbai) 

R. Mikienė 

D. Stančienė 

Darbo grupė 

Kovas-lapkritis 

3. Tinkamas pasiruošimas naujų mokslo metų 

pradžiai 

4. Edukacinių aplinkų įrengimas perduotose 
mokyklai patalpose 

R. Mikienė 
D. Stančienė 

Sausis-Rugpjūtis 

5. Naujos valgyklos patalpų įrengimas pagal 
higienos reikalavimus 

R. Mikienė 
D. Stančienė 

Sausis-Rugpjūtis 

 

V. LAUKIAMAS REZULTATAS 

 

17. Įgyvendinus 2019 metų veiklos planą, bus: 

         17.1.   Kokybiškai ir  šiuolaikiškai organizuojamas ugdymo(si) procesas. 

17.2. Tenkinami mokinių poreikiai, sudarant sąlygas kuo maksimaliau atsiskleisti jų 

gebėjimams, patirti mokymo(si) sėkmę.  

      17.3.  Dalindamiesi darbo gerąją patirtimi pedagogai tobulins bendravimo  ir  

bendradarbiavimo kompetenciją,  ugdysis gebėjimą į vertinimo procesą įtraukti mokinius. 

              17.4.  Aktyviais mokyklos bendruomenės nariais taps 20% mokinių tėvų. 

              17.5.  Toliau kuriama saugi ir šiuolaikinė ugdymosi aplinka. 

 

 

 

VI. LĖŠŲ ŠALTINIAI 

18. Planui įgyvendinti bus skiriamos savivaldybės biudžeto ir specialiosios tikslinės 

dotacijos mokymo reikmėms finansuoti lėšos. 

      19. Dalis plano priemonių bus finansuojama iš įmokų už paslaugas ir paramos lėšų. 

 

VII. BAIGIAMOSIOS NUOSTATOS 

 

20. Plano įgyvendinimą koordinuos direktoriaus pavaduotojai ugdymui ir direktoriaus 

pavaduotoja. 

21. Plano priežiūrą vykdys mokyklos direktorius. 

22.  Už veiklos plano vykdymą bus atsiskaitoma mokyklos tarybai ir mokytojų tarybai. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



12 
 

Klaipėdos „Gilijos“ pradinės 

mokyklos 2019 metų veiklos plano 

1 priedas 

 

OLIMPIADŲ, VARŽYBŲ, KONKURSŲ, PARODŲ IR MOKYKLOS RENGINIŲ PLANAS 

 

Eil. 

Nr. 

Priemonė Atsakingas asmuo, 

vykdytojas 

Vykdymo 

terminas 

1.  Tarpmokyklinė sporto fiesta „Sportuok vikriai, 
gyvenk linksmai“ 

J.Urbonienė 
L.Ogintienė 

Sausis 

2.  Šešėlių teatras-koncertas „Arkliukas“ N. Jankūnienė  Sausis 

3.  Raštingumo konkursas „Kas skaito, rašo – 

duonos neprašo “ 

E. Liutkuvienė 

Darbo grupė 

Sausis 

4.  Teatro diena D. Plaščinskienė Vasaris 

5.  Vertimų ir iliustracijų konkursas „Tavo 

žvilgsnis“ 

  L.Juknevičienė Vasaris 

6.  Popietė „Vaikų tautosakos skrynelė“ V. Jonavičienė Vasaris 

7.  Tarptautinis konkursas „Kalbų Kengūra – 
2019“ 

D. Plaščinskienė 

L. Juknevičienė 
Klasių mokytojai 

Vasaris, kovas 

8.  Tarptautinis konkursas „Gamtos Kengūra – 

2019“ 

D. Plaščinskienė, 

Klasių mokytojai 

Vasaris, kovas 

9.  Miesto 4-ųjų klasių mokinių sporto estafečių 

ir anglų kalbos varžybos „Let`s move 2019“ 

 L. Juknevičienė Vasaris 

10.  Tarpklasinės 3-čių klasių estafečių varžybos 
„Drąsūs, stiprūs, vikrūs“ 

K. Puzienė Vasaris 

11.  Ketvirtokų matematikos olimpiada D. Plaščinskienė 
L. Baužienė  

Vasaris 

12.  Trečių klasių mokinių matematikos olimpiada R. Domarkienė 
D. Ruškienė 

Vasaris 

13.  4-ų klasių estafečių varžybos V. Bubliauskienė Kovas 

14.  Respublikinis šokio festivalis „Augantys 
talentai 2019“ 

R.Stonys Kovas 

15.  Miesto mokyklų 2-ųjų klasių mokinių 

konkursas „I know English“ 

L. Juknevičienė 
Ž. Markūnienė 

Kovas 

16.  Tarptautinis edukacinis konkursas „Olympis 

2019“ 

Klasių mokytojos 

Anglų kalbos 

mokytojos 

Kovas 

17.  Anglų kalbos olimpiada „Kings“ Anglų kalbos 

mokytojos 

Kovas 

18.  Skaitovų konkursas „Išskleisk sparnus, 

vaikyste“ 

D. Plaščinskienė Kovas 

19.  Tarptautinis matematikos konkursas 
„Kengūra“ 

E. Liutkuvienė Kovas 

20.  Saugaus eismo konkursas „Šviesoforas“ D. Plaščinskienė 

R. Dzendolietienė 

I.  Bružaitė 

Kovas 

21.  4-ųjų klasių mokinių šventė „Šimtadienis“ Z.Gestautienė Kovas 

22.   Miuziklas „Švelnukų šaly“ 
 

D. Tiškuvienė Balandis 



13 
 

23.  Festivalis „Varpo aidas“  D. Ronkaitienė Balandis 

24.   Konkursas-festivalis „Šokio mozaika 2019“  R. Stonys Balandis 

25.  Konkursas „Vaikai-olimpinės gėlės“ 
 

R. Stonys Balandis 

26.  Respublikinis mažųjų šokėjų konkursas – 

festivalis „Traukinukas 2019“ 

R. Stonys Balandis 

27.  Šventė su tėvais „Aš galiu“  
 

E. Jankauskienė Balandis 

28.  Klasių bendruomenių sporto šventės „Mes- 

sporto šalyje“ 

D. Lukauskienė 

L. Ogintienė 

J.Urbonienė 

Gegužė  

29.  Šventė-viktorina „The ABC day“ M. Kazenkova 
J. Litinksienė 

Gegužė 

30.  Tarpklasinės lengvosios atletikos varžybos 
 

3–4 klasių vadovai Gegužė 

31.  Instrumentinio grojimo festivalis „Vaikystės 
vėjas“ 

D. Ronkaitienė Gegužė 

32.  Šventės klasių bendruomenėse „Mama – 
angelas žemėje “ 

R. Dzendolietienė 
V. Jonavičienė 
D. Lukauskienė 

Gegužė  

33.  Šeimos šventės klasių bendruomenėse 
 

Klasių mokytojai Gegužė 

34.  Koncertas būsimiesiems pirmokams „Mes 

jūsų laukiam“ 

D. Plaščinskienė 
D. Ronkaitienė 
Z.Gesatautienė 

Gegužė 

35.  Mokyklinis projektas „Gyvenkime švariau“ D. Stančienė 
Klasių mokytojai 

Gegužė 

36.  Tarpmokyklinės krepšinio varžybos R. Mikienė 
J. Urbonienė 

Gegužė 

37.  Abėcėlės šventė L. Ogintienė 
J.Urbonienė 

Gegužė 

38.  Tarpmokyklinė sporto šventė „Judėk ir būsi 
sveikas“ 

D. Lukauskienė Gegužė 

39.  Padėkos renginys „Ačiū, tau“ R. Mikienė, 

E.Liutkuvienė, 
D. Plaščinskienė 

Gegužė 

40.  Mokslo metų pabaigos šventė „Tegul skrenda 

aitvarai...“ 

D. Plaščinskienė, 

Klasių mokytojai 

Birželis 

41.  Išleistuvių šventė „Mes atsisveikiname su 

tavim, pradine...“ 

V.Bambalienė 

V.Bružienė 

Birželis 

42.  Lietuvos vaikų ir jaunimo chorų festivalis – 

konkursas „Mes-Lietuvos vaikai“ 

N.Jankūnienė 

D.Tiškuvienė 

Birželis 

43.  Mokslo metų pradžios šventė „Mokyklėlė, 

labas“ 

R. Mikienė 
Klasių mokytojai 

Rugsėjis 

44.  Profesinės šventės – Mokytojo dienos - 

renginys 

Mokytojų laisvalaikio 

iniciatyvinė grupė 

Spalis 

45.  Sportinė šventė su tėvais I c ir 1d klasių 

bendruomenės 

Spalis 



14 
 

 

42. Dailaus rašto konkursas E. Liutkuvienė Lapkritis 

43. Festivalis-konkursas „Sidabrinė snaigė 

2019" 

R. Stonys Lapkritis 

44. Adventinis renginys „Šventų Kalėdų 

belaukiant“ 

F. Razmienė Gruodis 

45. Šeimų vakaronės „Kalėdų belaukiant“ II klasių 

mokytojai 

Gruodis 

46. Kalėdinis koncertas mokyklos bendruomenei Muzikos ir šokio 
mokytojai 

Gruodis 

47. Atvirukų konkursas „My greeting card“ Anglų kalbos 
mokytojai 

Gruodis 

48. Mokyklos darbuotojų šventė „Pabūkime 

kartu“ 

R. Mikienė 
Mokytojų laisvalaikio 

iniciatyvinė grupė 

Gruodis 

49. Organizuoti edukacines, kultūrines, menines, 

labdaros, verslumo, sportines, pilietines 

veiklas, akcijas: 

  

49.1. Akcija „Atmintis gyva, nes liudija“ D. Plaščinskienė, 

Klasių mokytojai 

Sausis 

49.2. Solidarumo bėgimas D. Plaščinskienė, 

Klasių mokytojai 

Spalis 

49.3. Susitikimai su poetais, rašytojais, knygų 

mugės 

D. Plaščinskienė Visus metus pagal 

poreikį 

50. Dalyvauti KPŠKC organizuojamuose 
renginiuose, parodose. 

E. Liutkuvienė, 
D. Plaščinskienė 

Visus metus 

51. Dalyvauti miesto pradinių klasių mokytojų 

metodinio būrelio organizuojamuose 

renginiuose 

D. Plaščinskienė, 

D. Lukauskienė 

Pagal renginių 

planą 

 

 

 
 

 

                                                                      



15 
 

     

Klaipėdos „Gilijos“ pradinės 

mokyklos 2019 metų veiklos plano 

2 priedas 

 
1. PATIRTINIO UGDYMO(SI)  DIENŲ „KOLEGA – KOLEGAI“ PLANAS 

 

1.1.   Mokinių įsivertinimo skatinimas pamokose: 

Eil. 

Nr. 

Mokytojo vardas, pavardė 

(veda pamoką) 

Mokytojo vardas, pavardė 

(stebi pamoką) 

Klasė  Numatoma 

data  

1.1. Ligita Ogintienė Jurgita Urbonienė 2a Lapkritis-

gruodis 

1.2. Jurgita Urbonienė Ligita Ogintienė 2e Lapkritis-

gruodis 

1.3.  Daiva Lukauskienė Virginija Jonavičienė 

Virginija Rakštienė 

2f Lapkritis-

gruodis 

1.4. Virginija Jonavičienė Daiva Lukauskienė 

Virginija Rakštienė 

2c Lapkritis-

gruodis 

1.5. Solveiga Limšienė Regina Dzendolietienė 2b Lapkritis-

gruodis 

1.6. Regina Dzendolietienė Solveiga Limšienė 2g Lapkritis-

gruodis 

1.7. Virginija Rakštienė Daiva Lukauskienė 

Virginija Jonavičienė 

2d Lapkritis-

gruodis 

1.8. Giedrė Varanavičienė Gitana Pušinskienė 3d Spalis 

1.9. Gitana Pušinskienė Giedrė Varanavičienė 3f Spalis 

1.10. Audrutė Aidukaitė Ingrida Kumpikevičienė 3a Spalis 

1.11. Ingrida Kumpikevičienė Audrutė Aidukaitė 3b Spalis 

1.12. Neringa Sadauskienė Rima Laiho 3g Spalis 

1.13. Rima Laiho Neringa Sadauskienė 3c Lapkritis 

1.14. Virgilija Bambalienė Janina Jaselskienė 4a Lapkritis 

1.15. Kristina Puzienė Ina Latakienė 4d Lapkritis 

1.16. Vida Bružienė Lina Baužienė 4f Lapkritis 

1.17. Lina Baužienė Vida Bružienė 4b Lapkritis 

1.18. Ina Latakienė Kristina Puzienė 4g Lapkritis 

1.19. Ieva Bružaitė Virgilija Bambalienė 4c Lapkritis 

1.20. Janina Jaselskienė Ieva Bružaitė 4e Lapkritis 

1.21. Zenaida Gestautienė Žaneta Markūnienė 1c Lapkritis 

1.22. Eugenija Jankauskienė Vanda Bubliauskienė 1e Lapkritis 

1.23. Dalia Ruškienė  Rita Domarkienė 1b Lapkritis 

1.24. Žaneta Markūnienė Zenaida Gestautienė 1d Lapkritis 

1.25. Vanda Bubliauskienė Eugenija Jankauskienė 1f Lapkritis 

1.26. Rita Domarkienė Dalia Ruškienė 1a Lapkritis 

1.27. Rolandas Stonys Neringa Jankūnienė šokis Spalis-lapkritis 

1.28. Daiva Tiškuvienė Eglė Razmienė muzika Spalis-lapkritis 

1.29. Eglė Razmienė Rolandas Stonys tikyba Spalis-lapkritis 

1.30. Dalė Ronkaitienė Daiva Tiškuvienė muzika Spalis-lapkritis 

1.31. Neringa Jankūnienė Dalė Ronkaitienė muzika Spalis-lapkritis 

1.32. Jovita Litinskienė Monika Kazenkova 3 klasė Spalis 

1.33. Lina Juknevičienė Žaneta Markūnienė 3 klasė Spalis 

1.34. Monika Kazenkova Žaneta Markūnienė 2 klasė Spalis 

1.35. Žaneta Markūnienė Jovita Litinskienė 2 klasė  Spalis 

1.36. Lina Kumpikevičienė Banga Katkauskienė Pailginta Balandis 



16 
 

grupė 

1.37. Angelė Naujokienė Ieva Brazauskaitė-Kubilienė Pailginta 

grupė 

Balandis 

1.38. Jūratė Kėblienė Lina Kavaliauskaitė Pailginta 

grupė 

Spalis 

1.39. Lina Kavaliauskaitė Jūratė Kėblienė Pailginta 

grupė 

Gruodis 

 

2. ATVIRŲ PAMOKŲ IR ATVIRŲ RENGINIŲ PLANAS 

2.1.  Dalijimasis gerąja darbo patirtimi:  

Eil. 

Nr. 

Mokytojo vardas, 

pavardė 

Dalykas, renginys Klasė Numatoma 

data 

2.1. J. Urbonienė 
L.Ogintienė 

Sporto fiesta. „Sportuok vikriai, 
gyvenk linksmai“ 

1 Sausis 

2.2. V. Rakštienė Pasaulio pažinimo pamoka  

„ Kokį gyvūną augini?“ 
1 Vasaris 

2.3. I. Brazauskaitė-

Kubilienė 

B. Katkauskienė 

Renginys „Velykų bobutės 

lobio paieškos“ 
Pailgintos 

dienos 

grupės 

Gegužė  

2.4. L.Ogintienė 
J.Urbonienė 

Renginys. Abėcėlės šventė 1 Gegužė 

2.5. R.Stonys Renginys „Mano gyvūnas“ 1-4 Birželis 

2.6. V.Bambalienė 

V.Bružienė 

Renginys. Ketvirtokų išleistuvės 4 Birželis 

2.7. I. Jurkšaitienė Atvira matematikos 

pamoka 

3 Spalis 

2.8. L. Juknevičienė Atvira anglų kalbos pamoka 2 Spalis 

2.9. R.Domarkienė 

D. Ruškienė 

Atviras renginys. Vakarojimas su 

tėvais 
1 Gruodis  

 

 

 

 

         



17 
 

Klaipėdos „Gilijos“ pradinės 

mokyklos 2019 metų veiklos plano 

3 priedas 

 

SAVIVALDOS INSTITUCIJŲ IR MOKYKLOS VALDYME DALYVAUJANČIŲ GRUPIŲ 

POSĖDŽIŲ PLANAS 

 

1. Mokyklos taryba: 

Vykdymo 

terminas 

Posėdyje svarstomi klausimai Atsakingas asmuo, 

vykdytojas 

Sausis 1. Dėl finansinės ataskaitos už 2018 metus svarstymo. 
2. Dėl direktoriaus ataskaitos už 2018 metus svarstymo. 

3. Dėl mokyklos 2018 metų veiklos plano įgyvendinimo. 

4. Dėl mokyklos veiklos plano 2019 metams pristatymo. 
5. Dėl viešųjų pirkimų ataskaitos. 

R. Mikienė 
D.Ruškienė 

I. Dilijonaitė 

Balandis 1. Dėl aprūpinimo vadovėliais. 

2. Dėl mokyklos veiklos kokybės įsivertinimo išvadų ir 

rekomendacijų pristatymo. 

G. Pušinskienė 

D. Ruškienė  

 

Birželis 1. Dėl 2019–2020 mokslo metų ugdymo plano projekto 

svarstymo. 

D. Ruškienė  

 

Rugpjūtis 1. Dėl ugdymo plano 2019–2020 mokslo metams 

pristatymo. 

D. Ruškienė  

 

Spalis 1. Dėl mokyklos 2020–2022 metų strateginio plano 

suderinimo. 

2. Dėl pasirinktų mokyklos veiklos kokybės 

įsivertinimo rodiklių pristatymo. 

R. Mikienė 

D. Ruškienė  

 

Gruodis 1. Dėl pritarimo pedagogų atestacijos programai 2020– 

2022 metams 

2. Dėl darbuotojų skatinimo 

3. Dėl 2% GPM lėšų panaudojimo prioritetų kitiems mokslo 

metams. 

R. Mikienė 
D. Ruškienė  

 

 

2. Mokytojų taryba: 

Vykdymo 

terminas 

Posėdyje svarstomi klausimai Atsakingas 

asmuo, 

vykdytojas 

Vasaris 1. Dėl I–IV klasių mokinių pirmojo pusmečio 

ugdymosi rezultatų ir lankomumo analizės 

2. Dėl pranešimo „ Mokinių motyvacijos skatinimas, 

pritaikant veiklose šiuolaikines technologijas ir sudarant 

sąlygas, kiekvienam pagal jo galimybes įgyti būtinų žinių 

ir gebėjimų, reikalingų dinamiškoje visuomenėje“ 

3. Dėl tėvų apklausos analizės ir rekomendacijų 

R. Mikienė 
E. Liutkuvienė 

D. Plaščinskienė 

Gegužė 1. Dėl I–IV klasių mokinių metinių ugdymosi 

rezultatų ir kėlimo į aukštesnę klasę 

2. Dėl veiklos kokybės įsivertinimo rezultatų pristatymo 

3.Dėl mokyklos 2019–2020 mokslo metų ugdymo plano 

 projekto pristatymo 

4.Dėl preliminarių mokytojų darbo krūvių 2019-2020 

mokslo metų aptarimo 

R. Mikienė, 

E. Liutkuvienė, 

D. Plaščinskienė 

Rugpjūtis 1. Dėl 2019–2020 mokslo metų mokyklos 

ugdymo plano tvirtinimo 

2. Dėl švietimo aktualijų 

R. Mikienė, 

E. Liutkuvienė, 
D. Plaščinskienė 



18 
 

Gruodis 1. Dėl ataskaitos už 2019 metų mokyklos veiklą. 
2. Dėl mokyklos veiklos plano 2020 metams projekto. 

3. Dėl pritarimo pedagogų atestacijos programai 

2020–2022 metams. 

4. Dėl pranešimo „Skatinti mokinių 

savarankiškumą ir pasitikėjimą savimi, 

tobulinant vertinimo ir įsivertinimo kultūrą 

pamokoje“ 

R. Mikienė, 
E. Liutkuvienė, 

D. Plaščinskienė 



19 
 

 

 

4. Metodinė taryba: 

Vykdymo 

terminas 

Posėdyje svarstomi klausimai Atsakingas asmuo, 

vykdytojas 

Sausis 2019 metų veiklos plano projektas. 

Metodinių grupių veiklos planų aptarimas. 

Individualių pokalbių su tėvais organizavimas. 

  Apvaliojo stalo diskusija dėl mokyklinio projekto  

  „Pasveikinkim Tėvynę Lietuvą“ 

D. Plaščinskienė 
D. Lukauskienė 

Metodinių grupių 

pirmininkai 

Balandis Mokyklinių vadovėlių ir mokymo priemonių 

poreikio analizė 2018–2019 mokslo metams. 

Mokinių individualios pažangos segtuvų korekcijos 

refleksija 

D. Plaščinskienė 
D. Lukauskienė 

Birželis Ilgalaikių metinių planų rengimo tvarkos ir formų 2019– 

2020 mokslo metams derinimas, planų struktūros 

aptarimas. 

Susitarimų ugdymo turinio planavimui priėmimas. 

Dalykų ir prevencinių programų integravimo aptarimas.  

D. Plaščinskienė 

D. Lukauskienė 

Metodinių grupių 

pirmininkai 

 

Rugpjūtis Neformaliojo švietimo programų pristatymas. 

Ugdymą reglamentuojančių susitarimų aptarimas. 

D. Plaščinskienė 

D. Lukauskienė 

Metodinių grupių 

pirmininkai 

Spalis   Metodinės dienos „Mokinių vertinimo kultūra ir    

  įsivertinimo skatinimas“ organizavimas  metodinėse  

  grupėse       

 

D. Plaščinskienė 
D. Lukauskienė 

Metodinių grupių 

pirmininkai 

Lapkritis Regioninės pradinių klasių mokytojų ir mokinių 

konferencijos „Žiniukų akademija“ organizavimas 

D. Plaščinskienė 
D. Lukauskienė 

Metodinių grupių 
pirmininkai 

Gruodis Metodinės tarybos 2019 metų veiklos ataskaita. 
Metodinių grupių pirmininkų 2019 metų veiklos 

ataskaitos. 

Netradicinių pamokų įvairiose erdvėse organizavimo, 

dalyvavimo edukaciniuose renginiuose 2019 metais 

analizė 

D. Plaščinskienė, 
D. Lukauskienė, 

Metodinių grupių 

pirmininkai 

Nuolat Mokytojų kvalifikacijos kėlimo apskaita. 
Metodinės – pedagoginės literatūros naujienų apžvalga 

metodiniuose susirinkimuose 

Metodinių grupių 

pirmininkai 

Nuolat Konsultacijos, rengiant ilgalaikius planus, taikant 

ugdymo turinio ir metodikos naujoves 

Metodinė taryba 

Pagal 
metodinių 

grupių ir 

savivaldybės 

Dalykinių olimpiadų, konkursų, festivalių organizavimas 

ir dalyvavimas. 

Metodinių grupių 

pirmininkai 



20 
 

 

renginių 

planą 

  

 

5. Direkcija: 

Vykdymo 

terminas 

Posėdyje svarstomi klausimai Atsakingas asmuo, 

vykdytojas 

Sausis Mokinių elektroninio bilieto naudojimas. 

Mokyklos veiklos tobulinimo plano 2017–2019 metų     

korekcija 

R. Mikienė, 

Direktoriaus 
pavaduotojai ugdymui 

Vasaris Pirmųjų klasių mokinių adaptacijos tyrimo 

rezultatų pristatymas. 
R. Mikienė,  

L.Kovierienė 

Direktoriaus 

pavaduotojai ugdymui 

Kovas Užduodamų namų darbų kiekybės ir kokybės santykis 
Tėvų (globėjų, rūpintojų) susirinkimų, „individualių 

pokalbių“ efektyvumas 

R. Mikienė, 
Direktoriaus 

pavaduotojai ugdymui 

Balandis Mokinių poreikiams tenkinti skirtų valandų panaudojimo 

efektyvumas. 

Efektyvios veiklos pailgintoje grupėje ir kitos 

galimybės mokinių ūgčiai. 

R. Mikienė, 

Direktoriaus 

pavaduotojai ugdymui 

Gegužė Mokinių saviraiškos ir užimtumo organizavimo kokybės 

bei poreikių 2018–2019 m. m. aptarimas.  

Vasaros stovyklos organizavimas.  

Pedagogų etatų paskirstymas pagal kuruojamas sritis 

R. Mikienė, 

Direktoriaus 

pavaduotojai ugdymui 

Birželis Nacionalinių mokinių pasiekimų patikrinimų rezultatų 

analizė, pokytis 
R. Mikienė, 

Direktoriaus 

pavaduotojai ugdymui 

Rugpjūtis Pasirengimas naujiems mokslo metams  

Mokyklinės dokumentacijos sutvarkymas. 

Teminių planų, NŠ programų aptarimas ir tvirtinimas 

Sanitarinių-higieninių reikalavimų vykdymas 

R. Mikienė, 
D. Stančienė 

Rugsėjis Pagalbos mokiniui teikimo efektyvinimas R. Mikienė  
VGK nariai 

Spalis Bendradarbiavimo su socialiniais parneriais efektyvumas. 

Savivaldos institucijų dalyvavimas mokyklos valdyme 

 

R. Mikienė, 

Direktoriaus 

pavaduotojai ugdymui 

Lapkritis Mokiniams rašomų pagyrimų ir pastabų santykis 
 

 

R. Mikienė, 

Direktoriaus 
pavaduotojai ugdymui 

Gruodis Metinės veiklos aptarimas. 2020 metų tikslai, uždaviniai, 

veiklos planavimas 
R. Mikienė, 

Direktoriaus 

pavaduotojai ugdymui 
 

 



21 
 

Klaipėdos „Gilijos“ pradinės 

mokyklos 2019 metų veiklos plano 

4 priedas 

 

VGK VEIKLOS PLANAS 

 

Eil. 

Nr. 

Priemonės pavadinimas Atsakingas asmuo 

arba vykdytojas 

Vykdymo 

terminas 

Atsiskaitymo forma 

1. Vaiko gerovės komisijos 

posėdžiai 
G. Domarkienė, 

Vaiko gerovės 

komisija 

Pagal 

poreikį 
Vaiko gerovės 

komisijos 

protokolai 

2. Bendruomenės narių 

supažindinimas su naujais teisės 

aktais 

A. Mikienė Nuolat Penkiaminutėje 

3. Informacijos apie veikiančius 

neformaliojo švietimo būrelius 

skelbimas mokytojų kambaryje, 

klasių kabinetuose ir tikslingas 

mokinių nukreipimas į būrelius 

D. Plaščinskienė, 

klasių mokytojai 

Rugsėjis Neformaliojo 

ugdymo tvarkaraštis 

4. Problemiškų vaikų stebėjimas, 

informacijos banko apie rizikos 

grupės mokinius papildymas 

R. Mikienė, 
G. Domarkienė 

Nuolat Socialinio 

pedagogo aktai 

5. Vesti individualius pokalbius su 
mokiniais, turinčiais elgesio, 
mokyklos adaptacijos ir 
bendravimo su kitais vaikais 
problemų. 

G. Domarkienė Nuolat Socialinio 

pedagogo aktai 

6. Tėvų supažindinimas su sveikatos 

priežiūros, teisėsaugos, 

psichologinių konsultacijų 

institucijų teikiamomis 

paslaugomis, adresais, telefonais 

E. Liutkuvienė, 

klasių mokytojai 

2 kartus 

metuose 

Stendinė medžiaga,  

elektroninis TAMO 

dienynas, 

klasių bei bendri 

tėvų susirinkimai 

6. 7
. 

Aktyvus bendravimas su tėvais, 

kurių vaikai turi mokyklos 

nelankymo, agresyvaus elgesio ir 

kitų socialinių problemų. 

  G.Domarkienė 

  R. Mikienė 

  E. Liutkuvienė 

  D. Plaščinskienė 

Nuolat Socialinio pedagogo 

aktai 

8.   Pirmokų adaptacijos tyrimas   L. Kovierienė  Vasaris  Tyrimo rezultatų 

 pristatymas 

 bendruomenei,  

 protokolai 

9.   Susitikimas su SUP turinčių 

  mokinių tėvais diskusijai  

  „Ugdymosi pasiekimai ir  

  sunkumai“.  

  R. Mikienė 

  A. Lazdauskienė 

 Sausis  Susirinkimo   

protokolas 

10.   Grupinis darbas su elgesio,  

  emocinių sunkumų turinčiais 1-2 

  klasių mokiniais. 

G. Domarkienė 

   L. Kovierienė 

 

 

Sausis - 

gegužė 

Kiekvieną   

savaitę 

antradieniais ir 

ketvirtadieniais 

 Parengta darbo 

grupėje programa, 

rašomas darbo 

grupėje dienoraštis 



22 
 

11. Individualūs pokalbiai su mokinių 

  tėvais „Atvirų durų dienos pas 

  pagalbos mokiniui specialistus“ 

L. Kovierienė 

G. Domarkienė 

A. Lazdauskienė 

H. Tiškutė 

Vasaris (pagal 

kiekvienų 

klasių grupių 

grafiką) 

 

12. Bendradarbiavimas su: 

- Vaiko teisių apsaugos skyriumi; 

- Šeimos ir vaiko gerovės centru; 

- globos namais „Rytas“; 

- Visuomenės sveikatos centru; 

- Visuomenės sveikatos biuru; 

- Jaunimo sveikatos centru 

„Bendraamžiai“; 

-Dvasinės pagalbos jaunimui 

centru. 

R. Mikienė, 

E. Liutkuvienė, 

D. Plaščinskienė, 

G. Domarkienė 

Pagal 

poreikį 

Protokolai-pažymos 

13.   Sveikatingumo savaitė „Kūno,  

  proto ir jausmų darna – mokinio 

  sveikatos ugdymosi pagrindas“ 

 G. Domarkienė 

 L. Kovierienė 

 L. Ryškova 

Vasario 11–15 

d. 

 Veiklų aprašymai, 

nuotraukos 

14.  Tėvų mokymai „Be  

 pliaukštelėjimų – kaip su meile ir 

 pagarba apibrėžti vaikui ribas“ 

H. Domarkienė 

L. Kovierienė 

 Kovas- 

balandis 

 Tėvų grupių 

protokolai 

15.  Projektinė savaitė skirta „Veiksmo 

 savaitei BE PATYČIŲ 2019“ 

  G. Domarkienė 

   L. Kovierienė 

  A. Lazdauskienė 

  Klasių mokytojos 

Kovas 25–29 

d. 

 Veiklų aprašymai, 

nuotraukos 

16.    Mokyklinis renginys „Vakaras 

  mokykloje – Beždžioniukų 

  diskoteka“ 

  R. Mikienė 

  G. Domarkienė 

  R. Domarkienė 

  A. Lazdauskienė 

  R. Stonys 

 Klasių mokytojos 

 Kovo 29 d.  Veiklų aprašymai, 

nuotraukos 

17.   Tarpmokyklinis renginys „Žinau 

  gamtos ABC“, skirtas 3-4 kl. SUP 

  mokiniams 

A. Lazdauskienė  Kovas Renginio aprašymas, 

 nuotraukos 

18. Tyrimas „Ar mokykloje jaučiuosi 

saugus? Smurto ir patyčių tarp 

mokinių apraiškos „Gilijos“ 

pradinėje mokykloje“ 

G. Domarkienė Gegužė Tyrimo rezultatų 

pristatymas 

bendruomenei, 

protokolai 

19.   Orientacinis tarpmokyklinis 

 renginys mieste „Mes pažįstam   

Klaipėdą“ 2-4 kl. SUP mokiniams. 

I. Domarkienė 

L. Kovierienė 

 

 Gegužė Renginio aprašymas, 

 nuotraukos 

20.   Pasaulinės psichinės sveikatos 

 dienos minėjimas 

 G.Domarkienė 

L. Kovierienė 

Spalio 10 d.  Veiklų aprašymai, 

  nuotraukos 

21.   Tėvų edukacinė grupė „Laiptai.  

  Kartu gali būti lengva“. 

 L. Kovierienė Spalis - 

lapkritis - 

gruodis 

 Tėvų grupių 

 protokolai 

22.   Tarptautinės Tolerancijos dienos 

  minėjimas. Tolerancijos savaitė. 

 G. Domarkienė 

 Klasių mokytojos 

Lapkričio 11–

15 d. 

 Veiklų aprašymai,  

 nuotraukos 



23 
 

23.   Tarpmokyklinis renginys 

  „Adventinis kalendorius“ 

 A. Lazdauskienė  Gruodis Renginio aprašymas, 

 nuotraukos 

24.  Informacinių ir šviečiamųjų stendų 

  prevencine tematika leidimas. 

  Stendinių pranešimų ruošimas  

  šiomis temomis: 

- „Kūno, proto ir jausmų darna – 

 mokinio sveikatos ugdymosi  

 pagrindas“; 

  - „Draugystės savaitė – veikla ir 

rezultatai“; 

  - „Tolerancija vaiko akimis“ 

 G. Domarkienė 

 L. Kovierienė 

 Vasaris 

 

 

 Kovas 

 

  

 Lapkritis 

Stendinė medžiaga, 

nuotraukos 

25. Pokalbių, diskusijų, susitikimų, 

 paskaitų mokiniams organizavimas: 

- prevencinis užsiėmimas – pamoka 

 „Internete tykantys pavojai“ 3-4 

  klasių mokiniams; 

  - paskaita – diskusija „Mes prieš 

žalingus įpročius“ 3-4 klasių 

mokiniams; 

  - pamoka „Išmokime pagarbiai 

  elgtis su suaugusias, bendraamžiais 

  ir savimi“; 

  - pamoka „Mokausi būti  

  tolerantiškas“; 

  - klasės valandėlė „Klasės 

  draugiškumo stiprinimas“; 

 G. Domarkienė 

 

 

 

 

Pagal poreikį 

 

 

Pamokų aprašymai, 

 nuotraukos 

26.   Tėvų švietimas. 

  Paskaitos, pokalbiai klasių 

  susirinkimuose 

  E. Liutkuvienė, 

  D. Plaščinskienė 

  kviesti specialistai 

Pagal poreikį  Klasės vadovo veikla 

 

 

 

 

__________________ 


